
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ 2022 года 1 №
г. Хилок

I д
0  проведении аукциона на право заключения договора аренгфд земельного $ 

; участка с кадастровым номером 75:20:490101:177 государственная 
: собственность на который не разграничена

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодемса Российской^ • 3

>\} V

■л\* <■

> \ 
\

h >

"О введений щ
администрация;

Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ 
действие Земельного кодекса Российской Федерации", 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного^ 
участка, государственная собственность на который не j разграничена^ 
местоположение которого установлено: Забайкальский край, Хилокский району 
общей площадью 78211 кв.м., с кадастровым номером 75:20:490101:177,: из̂  
земель особо охраняемых территорий и объектов, с разрешенным^ 
использованием «дом мастера, гостиничный.дом,, предприятие общественниц^
г т П т л п т т п п  14 Г > т / Л * Л / > Т Л Т 1 А  Г\ т т  А Х  ^  а г т ^ г т  Т  Т Т О Г А Х  7 Л ' Т ' 1 Л Г \ Т Г Л Т ' П П  n i J O O T J T T O  ( г \  а  г *  с ь  г  '

> X
АЛ

питания, мастерские, элементы благоустройства, дизайна, беседки^
скульптурные композиции, берегоукрепительное озеленение, причал»; ;

: 2. Определить форму проведения торгов на право заключения договора^
аренды земельного участка, государственная собственность цд который ^не^ 
разграничена -  аукцион, открытый по составу участников;

» 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, поелё|
дня его официального опубликования (обнародования); ; 3

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) ; на;
официальном сайте администрации муниципального район^ «Хилокский^ 
район» (https://hiloksky.75.ru/); : ц:

: 5. Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого
аукциона на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»,^ 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения

• Ч \ 
)

проведении торгов (www. torgi.gov.ru);
6. Контроль за исполнением настоящего постановленш оставляю

сббой.

янформациИ ot
? I -цй

Л

К.В. Серов

за̂
> V>V
it ч

%л
♦ >»

■Л

И

https://hiloksky.75.ru/

